MUNICIPALITE DE SAINTE-BRIGIDE-D’IBERVILLE

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ordre du jour de la séance ordinaire du 2 octobre 2023

Ordre du jour : adoption

Procés-verbaux : septembre

Comptes

Période de questions portant sur les comptes

Correspondance et demandes

5.1.
5.2.

Liste de la correspondance
Fondation éducative Jean-Jacques-Bertrand : demande de financement

Cantine mobile : saison 2024

Vente d’immeubles pour défaut de paiement de taxes

Services juridiques : consultations générales 2024

Régie des incendies

9.1

Budget 2024

Voirie :

10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
10.5.
10.6.
10.7.

Panneaux de signalisation : « Ralentissez »

Entretien d’hiver des chemins et des rues

Montée de Versailles Est : entretien d’hiver

9° Rang : ponceau

Fossés : nettoyage (rue des Fougeres, Riviére Est)

Ponceaux : nettoyage (rue des Fougeres, Riviere Est)

Ponceau rang du Vide/mtée des Ecossais et 657 Riv Ouest : empierrement

Eau potable et eaux usées

11.1.

Puits : évaluation de la capacité

Office d’habitation de Brome-Missisquoi : budget 2023 révisé

Urbanisme

13.1.

Rapport des permis

Loisirs

14.1.
14.2.

Chalet : rénovation
Marché de Noél

Rapports des membres du Conseil



16. Affaires diverses
17. Deuxieme période de questions et demandes des personnes présentes dans la salle

18. Levée de la séance



